
DZIENNIK URZĘDOWY
Wo je w ó d ztw a  ło m ż y ń s k ie g o

Łomża, dnia 7 grudnia 1998 r. Nr 25

TREŚĆ:

Poz.:
UCHWAŁY RAD GMIN

226 -  Uchwała Nr 11/7/98 Rady Gminy Śniadowo z dnia 10 listopada 1998 r. w sprawie zatwier
dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Śniadowo. . 503

227 -  Uchwała Nr 9/II/98 Rady Gminy Rutki z dnia 16 listopada 1998 r. zmieniająca uchwałę w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rutki.................................................................................507

228 -  Uchwała Nr 8/III/98 Rady Gminy w Zambrowie z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie zmian
w Statucie Gminy Zambrów......................................................................................................507

2 29 - Uchwała Nr 7/III/98 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 30 listopada 1998 r. w sprawie
zmian w Statucie Miasta Grajewa............................................................................................ 508

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

230 -  Nr WCC/514/735/U/OT-7/98/TK i PCC/541 /735/U/OT-7/98ATK.............................................509

POZ. 226 

UCHWAŁA NR II/7/98 RADY GMINY ŚNIADOWO
z dnia 10 listopada 1998 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Śniadowo.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 111, poz. 726, Nr 
133, poz. 885, Nr 141, poz. 943 i z 1998 r. Nr 106, poz. 
668) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 
1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i 
Nr 132, poz. 622 z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) 
Rada Gminy Śniadowo na wniosek Zarządu Gminy Śnia
dowo uchwala zmianę miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Śniadowo zatwierdzonego 
uchwałą Nr VI/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Śniado
wie z dnia 18 lipca 1985 r. (z późniejszymi zmianami w 
zakresie określonym uchwałą Nr XXXVI/131/98 Rady 
Gminy Śniadowo z dnia 29 kwietnia 1998 roku.

Rozdział I Ustalenia ogólne
§1.1 .  Zmiana planu obejmuje obszar położony przy 

ulicy Kościelnej w zachodniej części wsi Śniadowo.

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 obejmuje działkę nr 
507/12 o powierzchni ok. 0,60 ha.

§ 2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany 
planu jest ochrona interesów publicznych w zakresie ochrony 
środowiska poprzez umożliwienie rozwiązania gospodarki 
ściekowej na obszarze gminy.

§ 3.1. Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:
1) teren urządzeń odprowadzania i oczyszczania ścieków 

oznaczony symbolem NO1,
2) teren komunikacji oznaczony symbolem KD,
3) teren uzbrojenia technicznego oznaczony symbolem TT.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 ustala się:
1) przeznaczenie podstawowe, a w uzasadnionych przy

padkach przeznaczenia dopuszczalne,
2) tereny mogą być w całości wykorzystane na cele zgod

ne z ich podstawowym przeznaczeniem lub częściowo 
na cele przeznaczenia podstawowego i dopuszczalne
go na zasadach ustalonych w dalszych przepisach.
§ 4. 1. Integralną częścią planu jest rysunek zmiany 

planu w skali 1:1000 stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwa
ły.



2. Obowiązujące są następujące ustalenia graficzne w 
załączniku nr 1:
1) linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie zago

spodarowania,
2) funkcje terenów.

§ 5.1. ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwa
ły jest mowa o:
1) zmianie planu -  należy przez to rozumieć ustalenia 

zmian w planie, o których mowa w § 3 niniejszej uchwa
ły, o ile z treści przepisu nie wynika inaczej,

2) planie -  należy przez to rozumieć miejscowy ogólny 
plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Śniado
wo, zatwierdzony Uchwałą Nr VI/31/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Śniadowie z dnia 18 lipca 1985 roku (z 
późniejszymi zmianami),

3) Uchwale -  należy przez to rozumieć niniejszą Uchwałę 
Rady Gminy w Śniadowie, o ile z treści przepisu nie 
wynika inaczej,

4) przepisach szczególnych lub odrębnych -  należy przez 
to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonaw
czymi oraz ograniczenia w dysponowaniem terenem, 
wynikające z prawomocnych decyzji administracyjnych 
(art. 104 KPA),

5) rysunku -  należy przez to rozumieć załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

6) przeznaczeniu podstawowym -  należy przez to rozu
mieć takie przeznaczenie, które powinno przeważać na 
danym obszarze wyznaczonym liniami rozgraniczają
cymi,

7) przeznaczeniu dopuszczalnym -  należy przez to rozu
mieć rodzaje przeznaczenia inne niż podstawowe, któ
re uzupełnia lub wzbogaca przeznaczenie podstawo
we,

8) obszarze -  należy przez to rozumieć obszar o określo
nym rodzaju przeznaczenia podstawowego wyznaczo
ny na rysunkach liniami rozgraniczającymi.

Rozdział II Ustalenia szczegółowe
§ 6.1. Na gruntach, o których mowa w § 1, wyznacza 

się obszar oznaczony na rysunku symbolem N01 z pod
stawowym przeznaczeniem pod urządzenia odprowadza
nia i oczyszczania ścieków.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 ustala się:
1) zasadę strefowania zagospodarowania obszaru:

a) strefę lokalizacji obiektów i urządzeń oczyszczalni 
ścieków, oznaczoną na rysunku symbolem SI,

b) strefę zieleni izolacyjnej o zmiennej szerokości, 
oznaczoną na rysunku symbolem S II,

c) linia rozgraniczająca strefy zostanie wyznaczona 
szczegółowo na podstawie projektu zagospodaro
wania terenu,

2) zasady uzbrojenia terenu:
a) zaopatrzenie w wodę z wodociągu położonego w uli

cy Kościelnej,
b) zasilanie w energię elektryczną ze słupowej stacji 

transformatorowej nr 2-466 lub ze słupa usytuowa
nego na działce nr 507/8 na warunkach określonych 
przez Rejon Energetyczny w Łomży,

c) doprowadzenie ścieków do oczyszczalni kolektorem 
położonym w istniejącej drodze oznaczonej nr ewi
dencyjnym 511/6,

d) zrzut oczyszczonych ścieków poprzez rów otwarty 
do „Dopływu spod Mężenina”.

3 . Dla obszaru, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b 
ustala się:
1) jako przeznaczenie dopuszczalne lokalizację sieci i urzą

dzeń technicznego uzbrojenia terenu,
2) powierzchnia zajęta dla realizacji sieci i urządzeń tech

nicznego uzbrojenia terenu nie może przekraczać 10 
% powierzchni strefy zieleni izolacyjnej.
§ 7.1. Na gruntach, o których mowa w § 1, wyznacza 

się teren komunikacji oznaczony na rysunku symbolem 
KD z podstawowym przeznaczeniem pod zakładową ulicę 
dojazdową do oczyszczalni ścieków.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 ustala 
się:
1) jako przeznaczenie dopuszczalne lokalizację sieci 

uzbrojenia technicznego,
2) szerokość ulicy w liniach rozgraniczających -  6,5 m,
3) szerokość jezdni - 1  x 4,50 m,
4) szerokość chodnika - 1  x 2,0 m.

§ 8. Na gruntach, o których mowa w § 1, wyznacza się 
teren uzbrojenia technicznego oznaczony na rysunku sym
bolem TT z podstawowym przeznaczeniem pod sieci in
frastruktury technicznej.

Rozdział III Ustalenia końcowe
§ 9. Uchyla się w części uchwałę Nr VI/31/85 Gminnej 

Rady Narodowej w Śniadowie z dnia 18 lipca 1985 roku (z 
późniejszymi zmianami) dotyczącej obszaru określonego 
w § 1 niniejszej uchwały.

§ 10. Zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ust. 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 89, poz. 415 z 1994 roku z późniejszymi zmia
nami) ustala się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu war
tości nieruchomości w wysokości 0 %.

§ 11. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Za
rządowi Gminy Śniadowo.

§ 12. Niniejsza uchwała obowiązuje po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiesław Kończyk



POZ. 227 

UCHWALA NR 9/11/98 RADY GMINY RUTKI
z dnia 16 listopada 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rutki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 
13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 
622 i z 1997 r, Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 
686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 79/XVI/96 Rady Gminy Rutki z dnia 
14 lutego 1996 r. (Dz. Urz. Województwa Łomżyńskiego Nr 
4, poz. 17 i Nr 28, poz. 91, z 1997 r. Nr 1 , poz. 9, Nr 2, poz. 
17 i Nr 8, poz. 59) wprowadza się następujące zmiany:

§ 38 punkt 3 Statutu Gminy Rutki otrzymuje brzmienie: 
„Rada Gminy wybiera Zarząd w liczbie siedmiu osób 

spośród radnych lub spoza składu Rady”.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez 

rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w 
miejscach publicznych i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Zenon Mościcki

POZ. 228 

UCHWALA NR 8/III/98 RADY GMINY W ZAMBROWIE
z dnia 1 grudnia 1998 roku

w spraw ie zmian w Statucie Gminy Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 13, poz. 74, 
Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, nr 132, poz. 622, z 1997 
r. nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734, Nr 123, poz. 775) oraz § 85 Statutu Gminy Za
mbrów nadanego uchwałą Nr 61/XIV/96 Rady Gminy w 
Zambrowie z dnia 14 lutego 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Łomż. z 
1996 r. Nr 2, poz. 10, Nr 32, poz. 122) Rada Gminy uchwa
la, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Statucie 
Gminy Zambrów:

1) w § 51 skreśla się ust. 3,
2) w § 55 w ust. 2 skreśla się słowo „i zastępcy Wójta”,
3) § 58 otrzymuje brzmienie:
„Głosowanie tajne stosuje się:
a) przy wyborze i odwołaniu przewodniczącego i wice

przewodniczących Rady,
b) przy wyborze i odwołaniu Zarządu Gminy lub po

szczególnych jego członków,

c) gdy konieczność głosowania tajnego wynika z prze
pisów prawa,

d) na wniosek radnego, przyjęty w jawnym głosowaniu 
przez Radę, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi 
przepisami”

4) w § 77 w ust. 7 wyrazy „w ust. 5” zastępuje się wyra
zami „w ust. 6”,

5) w załączniku Nr 1 -  Wykaz gminnych jednostek or
ganizacyjnych -  skreśla się poz. Nr 14 i 15, a dotychcza
sowa poz. 16 otrzymuje Nr 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gmi
ny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia po
przez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i w sołectwach, i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczy 
Rady Gminy w Zambrowie 

Jan Leśniewski



POZ. 229

UCHWAŁA NR 7/111/98 RADY MIEJSKIEJ W GRAJEWIE
z dnia 30 listopada 1998 roku

w sprawie zmian w Statucie Miasta Grajewa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 
58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr
9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 
734, Nr 123 poz. 775) -  Rada Miejska uchwala, co nastę
puje:

§ 1. W Statucie Miasta Grajewa, stanowiącym załącz
nik do Uchwały Nr 92/XVII/96 Rady Miejskiej w Grajewie z 
dnia 16 lutego 1996 roku (Dz. Urz. Województwa Łomżyń
skiego Nr 7 poz. 26, Nr 34 poz. 114, z 1998 r. Nr 1 poz. 6) 
-wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 14 ust. 1 skreśla się wyrazy „w tym przedsiębior

stwa”,
2) w § 16 ust. 3 skreśla się,
3) w § 26 pkt 10 lit „h” skreśla się wyraz „przedsiębiorstw”,
4) w § 40 ust. 2 skreśla się wyrazy „oraz zastępcy burmi

strza pełniącemu funkcję społecznie” ,
5) w § 45 ust. 2 skreśla się wyrazy „pełniący funkcję na 

zasadach społecznych” i wyraz „również”,
6) w § 48 ust. 2 skreśla się wyrazy „pełniący funkcję spo

łecznie”,
7) § 54 otrzymuje brzmienie:

„§ 54.1. Szczegółowe kompetencje i zadania Z-cy 
Burmistrza określa regulamin organizacyjny Urzędu Miej
skiego,

2. W razie nieobecności lub możliwości pełnienia 
przez burmistrza obowiązków zastępca sprawuje funk
cję burmistrza”,

8) w § 55 ust. 1 lit. „a” po wyrazie „burmistrz” dodaje się po 
przecinku „zastępca burmistrza”,

9) w § 55 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 55 ust. 2. Pracownicy samorządowi: burmistrz, 

z-ca burmistrza, skarbnik, sekretarz miasta oraz inne 
osoby wydające decyzje administracyjne z upoważnie
nia burmistrza -  zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 sierp
nia 1997 roku o ograniczeniu prowadzenia działalności 
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne
-  nie mogą:
1) być członkami zarządów, rad nadzorczych lub ko

misji rewizyjnych spółek prawa handlowego-z za
strzeżeniem art. 6 ust. 1 cyt. ustawy,

2) być zatrudnione lub wykonywać innych zajęć w spół
kach prawa handlowego, które mogłyby wywołać po
dejrzenie o ich stronniczość lub interesowność,

3) być członkami zarządów, rad nadzorczych lub ko
misji rewizyjnych spółdzielni, z wyjątkiem rad nad
zorczych spółdzielni mieszkaniowych,

4) być członkami zarządów fundacji prowadzących 
działalność gospodarczą,

5) posiadać w spółkach prawa handlowego więcej niż 
10 % akcji lub udziały przedstawiające więcej niż

10 % kapitału zakładowego -  w każdej z tych spół
ek,

6) prowadzić działalności gospodarczej na własny ra
chunek lub wspólnie z innymi osobami, a także za
rządzać taką działalnością lub być przedstawicie
lem czy pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej dzia
łalności, nie dotyczy to działalności wytwórczej w 
rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i zwierzę
cej, w formie i zakresie gospodarstwa rodzinnego.

10) § 56 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 56 ust. 1. Stosunek pracy z burmistrzem i jego 

zastępcą nawiązuje rada. Wysokość wynagrodzenia bur
mistrza i jego zastępcy ustala rada na wniosek zarzą
du.

11) w § 56 ust. 3 po wyrazach „jednostek organizacyjnych” 
dodaje się wyrazy: „i zastępcy burmistrza”,

12)w załączniku nr 3 do Statutu Miasta pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.”,
13)w załączniku nr 4 Statutu Miasta § 4 ust. 3 lit. „c” skre

śla się,
14)w załączniku nr 4 do Statutu Miasta § 7 lit. „b” skreśla 

się,
15) w załączniku nr 4 do Statutu Miasta w § 21 ust. 4 lit. „a” 

po wyrazie „burmistrzowi” dodaje się po przecinku wy
razy „jego zastępcy”,

16) w załączniku nr 4 do Statutu Miasta § 41 skreśla się,
17)w załączniku nr 5 do Statutu Miasta w § 6 ust. 1 otrzy

muje brzmienie:
„§ 6 ust. 1. W posiedzeniach zarządu stale uczest

niczą: członkowie zarządu, sekretarz i skarbnik mia
sta, natomiast radca prawny i kierownicy wydziałów -  
w razie potrzeby”,

18)w załączniku nr 5 do Statutu Miasta w § 10 w zdaniu 
drugim po wyrazach „przewodniczący zarządu” dodaje 
się wyrazy: „a w razie jego nieobecności zastępca”,

19) w załączniku nr 5 do Statutu Miasta w § 14 ust. 5 lit. „a” 
po wyrazach „zastępcy burmistrza” skreśla się wyrazy 
„pełniącego funkcję społecznie”,

20) w załączniku nr 5 do Statutu Miasta w § 15 po punkcie
2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

„§ 15 pkt 3 Zadania i obowiązki określone w Regula
minie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego”,

21)w załączniku nr 5 do Statutu Miasta § 22 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 22 Burmistrz i zastępca burmistrza za pełnienie 
swoich funkcji otrzymują wynagrodzenie. Członkowie 
zarządu będący radnymi otrzymują z budżetu zwrot 
kosztów podróży służbowych, diety lub diety zryczał
towane na zasadach ustalonych przez radę w drodze 
odrębnej uchwały” .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia po- szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łomżyńskie- 
przez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń go. 
w Urzędzie Miejskim i na terenie miasta oraz podlega ogło-

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Grzegorz Cu ryb

POZ. 230

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URE 
NR WCC/514/735AJ/OT-7/98/TKI PCC/541/735/U/OT-7/98/TK

W dniu 5 listopada 1998 r. zostały udzielone koncesje z 
urzędu przedsiębiorstwu energetycznemu: Przedsiębiorstwo 
Przemysłu Bawełnianego „ZAMTEX” Spółka Akcyjna z sie
dzibą przy ulicy Al. Wojska Polskiego 27,18-300 Zambrów 
na wytwarzanie oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła w ter
minie do dnia 15 listopada 2008 r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo energetyczne Przed
siębiorstwo Przemysłu Bawełnianego „ZAMTEX" Spółka 
Akcyjna spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności prowadziło działalność 
polegającą na wytwarzaniu oraz przesyłaniu i dystrybucji 
ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje odpowiednimi 
środkami finansowymi oraz możliwościami technicznymi

gwarantującymi prawidłowe wykonywanie działalności oraz 
zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach zawodowych, 
a także nie występują przesłanki, uniemożliwiające wyda
nie decyzji. Okres ważności koncesji został określony na
10 lat ze względu na to, że dokument rządowy, przyjęty 
przez Radę Ministrów 17 października 1995 r., „Założenia 
polityki energetycznej Polski do 2010 r.” określa prognozy 
rozwoju sytuacji energetycznej w Polsce w tym bilans za
potrzebowania i dostaw energii oraz potrzeby inwestycyj
ne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

Olgierd Szłapczyński



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński 
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Organizacji i Nadzoru, ul. Nowa 2,18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki 
Montaż elektroniczny: Tadeusz Babiel 

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży


